PROPRIA 12,00 MÊS 15.633,33 7.816,90 93.802,80 

ODONTOLOGICOS 
PERTENCENTES AS 
UNIDADES BÁSICAS DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
TAMBORIL/CE. 

VALOR TOTAL 205.100,04 

HOMOLOGADO PARA JONATHAS D. ARAGAO M. VASCONCELOS - ME INSCRITA NO 

CNPJ/MF: 27.179.593/0001-51, PELO MELHOR VALOR DE R$ 205.100,04 (DUZENTOS E 

CINCO MIL E CEM REAIS E QUATRO CENTAVOS), EM 29/08/2025. 

ICERA ERICA NASCIMENTO SANTANA 

SECRETÁRIA DA SAÚDE